

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001\_CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:  
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.9.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>25 514,84</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>25 514,84</b>	Výše daně <b>5 358,12</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>30 872,96</b>

**Projektant** \_\_\_\_\_ **Zpracovatel** \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel** \_\_\_\_\_ **Zhotovitel** \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

**Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE**

Místo: Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>25 514,84</b>	<b>30 872,96</b>
<b>ZL102</b>	<b>Finální změny</b>	25 514,84	30 872,96
<b>ZL102 A</b>	<b>Elektro - reflektory do zahrady včetně stožárů</b>	61 919,00	74 921,99
<b>ZL102 B</b>	<b>Kamenické práce - repase ostění D/1-85</b>	43 700,00	52 877,00
<b>ZL102 D</b>	<b>Truhlářské úpravy příčky v m. 1.13 a pódia</b>	51 491,80	62 305,08
<b>ZL102 E</b>	<b>Elektro - odpočet svítidel ozn. 12</b>	-115 434,00	-139 675,14
<b>ZL102 F - O</b>	<b>Odpočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů</b>	-429 898,56	-520 177,26
<b>ZL102 F - P</b>	<b>Přípočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů</b>	415 128,00	502 304,88
<b>ZL102 G</b>	<b>Odpočet - zrušené radiatory</b>	-2 830,10	-3 424,42
<b>ZL102 H</b>	<b>Stavební úpravy</b>	35 332,50	42 752,33
<b>ZL102 I - O</b>	<b>Odpočty - Větrací mřížky</b>	-42 420,00	-51 328,20
<b>ZL102 J</b>	<b>Elektro - doplnění svítidel do zázemí kavárny</b>	8 526,20	10 316,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 A - Elektro - reflektory do zahrady včetně stožárů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**61 919,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 919,00	21,00%	13 002,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**74 921,99**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 A - Elektro - reflektory do zahrady včetně stožárů**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**61 919,00**

D1 - Svítidla

**61 919,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 A - Elektro - reflektory do zahrady včetně stožárů**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**61 919,00**

D	D1	Svítlidla					61 919,00
1	K	SILNZL102.1	LED svítidlo, Beghelli SpA 40836 RIF S 240W	ks	2,00000	15 437,50	30 875,00
2	K	SILNZL102.2	Naklápečí konzole	ks	2,00000	1 417,00	2 834,00
3	K	SILNZL102.3	Atypický výložník pro svítidla, RAL 7016	ks	1,00000	5 005,00	5 005,00
4	K	SILNZL102.4	Atypický stožár, zesílený pro váhu svítidel, RAL 7016, výška 1 000 mm nad terénem	kpl	1,00000	9 425,00	9 425,00
5	K	SILNZL102.5	Základ pro stožár, odkopání, betonový základ	kpl	1,00000	8 255,00	8 255,00
6	K	SILNZL102.6	Instalace stožáru	kpl	1,00000	1 625,00	1 625,00
7	K	SILNZL102.7	Montáž a zapojení svítidla	kpl	2,00000	1 105,00	2 210,00
8	K	SILNZL102.8	Seřízení optiky svítidla	kpl	2,00000	845,00	1 690,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 B - Kamenické práce - repase ostění D/1-85**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**43 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 700,00	21,00%	9 177,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 877,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 B - Kamenické práce - repase ostění D/1-85**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**43 700,00**

769KAM - Kamenické prvky

43 700,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 B - Kamenické práce - repase ostění D/1-85**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 700,00**

D	769KAM		Kamenické prvky	43 700,00			
1	K	K/1-100_D1/90	Ostění jednoduché kamenné ostění s rovným překladem 930*2200*200 Repase	KUS	1,00000	22 800,00	22 800,00
2	K	K/D185_M06_01 2IM.AR	Ostění jednoduché kamenné ostění s rovným překladem 900*1970*400 Repase	KUS	1,00000	20 900,00	20 900,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 D - Truhlářské úpravy příčky v m. 1.13 a pódia**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**51 491,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 491,80	21,00%	10 813,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 305,08**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 D - Truhlářské úpravy příčky v m. 1.13 a pódia**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**51 491,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 D - Truhlářské úpravy příčky v m. 1.13 a pódia**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**51 491,80**

1	K	T/166XR01_M1.1 3	Příčka na nožičkách - doplnění nadpraží	soubor	1,00000	20 057,80	20 057,80
2	K	T/1-87R01	Úprava pódia - změna povrchové úpravy namontovaného pódia (sjednocení s barevností podlahy)	soubor	1,00000	11 830,00	11 830,00
3	K	T/1-77R01	D+M zámku v posuvné stěně	ks	1,00000	9 802,00	9 802,00
4	K	T/3-03R01	D+M zámku v posuvné stěně	ks	1,00000	9 802,00	9 802,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 E - Elektro - odpočet svítidel ozn. 12**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-115 434,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-115 434,00	21,00%	-24 241,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-139 675,14**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE  
Objekt: ZL102 - Finální změny  
Soupis: **ZL102 E - Elektro - odpočet svítidel ozn. 12**

Místo: Datum: 15.09.2022  
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-115 434,00</b>
M018r - Svítidla, stropní vývody, apod... :	-115 434,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 E - Elektro - odpočet svítidel ozn. 12**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-115 434,00**

D	M018r	Svítlidla, stropní vývody, apod... :					-115 434,00
1	K	ESil250IM.A	Svítlidlo označené "12"; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	-20,00000	5 771,70	-115 434,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - O - Odpočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-429 898,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-429 898,56	21,00%	-90 278,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-520 177,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - O - Odpočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-429 898,56**

004\_ZTI - OSTATNÍ -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

**-429 898,56**

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - O - Odpočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-429 898,56**

D	004_ZTI	OSTATNÍ -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					-429 898,56
617	K	004Obj_ZTI008IM .A	Umyvadlo v desce - vč. sifonu	KS	-12,00000	15 760,64	-189 127,68
619	K	004Obj_ZTI010IM .A	Umyvadlová baterie stojánková páková, 2x rohový ventil s filtrem	KS	-2,00000	3 046,40	-6 092,80
621	K	004Obj_ZTI012IM .A	Umyvadlové bezdotykové baterie stojánkové vč. zdroje 24V ref. Výr. Sanela	KS	-4,00000	7 557,76	-30 231,04
624	K	004Obj_ZTI015IM .A	WC závěsné	KS	-5,00000	17 517,92	-87 589,60
625	K	004Obj_ZTI016IM .A	Instalační sety pro WC	KS	-4,00000	9 147,04	-36 588,16
626	K	004Obj_ZTI017IM .A	Nádržky do přízdívky pro WC	KS	-4,00000	2 105,60	-8 422,40
628	K	004Obj_ZTI019IM .A	Sprchová zástěna 900/900	KS	-1,00000	11 058,88	-11 058,88
629	K	004Obj_ZTI020IM .A	Sprchová vanička 900/900	KS	-1,00000	6 297,76	-6 297,76
630	K	004Obj_ZTI014IM .A	Výlevka MIRA s nerez mříží	KS	-4,00000	13 622,56	-54 490,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - P - Přípočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**415 128,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 128,00	21,00%	87 176,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**502 304,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - P - Přípočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**415 128,00**

004\_ZTI - OSTATNÍ -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

**415 128,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 F - P - Přípočty - ZTI - změny zařizovacích předmětů**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**415 128,00**

D	004_ZTI	OSTATNÍ -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					415 128,00
616	K	004Obj_ZTI007IM .AR01	Umyvadlová páková baterie stojánková s ohřevem, vč. napojovacích hadiček se šroubením a 2xrohových ventilů	KS	3,00000	11 110,40	33 331,20
617	K	004Obj_ZTI008IM .AR	Umyvadlo vč. Sifonu	KS	9,00000	15 760,64	141 845,76
621	K	004Obj_ZTI012IM .AR	Umyvadlové bezdotykové baterie stojánkové 12V, zdroj baterie	KS	4,00000	7 557,76	30 231,04
623	K	004Obj_ZTI014IM .A	Výlevka MIRA s nerez mříží	KS	5,00000	13 622,56	68 112,80
624	K	004Obj_ZTI015IM .AR01	WC volně stojící	KS	1,00000	17 517,92	17 517,92
624	K	004Obj_ZTI015IM .AR.1	WC retro design	KS	1,00000	17 517,92	17 517,92
628	K	004Obj_ZTI019IM .AR	Sprchová zástěna 800/800	KS	1,00000	11 058,88	11 058,88
629	K	004Obj_ZTI020IM .A.1	Sprchová vanička 800/800	KS	1,00000	6 297,76	6 297,76
630	K	004Obj_ZTI021IM .A	Sprchová páková baterie 100/15 s kropítkem a hadicí	KS	4,00000	8 681,12	34 724,48
631	K	004Obj_ZTI014IM ..1R1	Výlevka závěsná	KS	1,00000	13 622,56	13 622,56
632	K	004Obj_ZTI014IM ..1R2	Výlevka nástěnná nerez	KS	2,00000	13 622,56	27 245,12
633	K	004Obj_ZTI014IM ..1R3	Výlevka nástěnná keramika	KS	1,00000	13 622,56	13 622,56

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 G - Odpočet - zrušené raditátory**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2 830,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 830,10	21,00%	-594,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 424,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 G - Odpočet - zrušené raditátory**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-2 830,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL102 - Finální změny

Soupis: **ZL102 G - Odpočet - zrušené raditátory**

Místo: Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 830,10**

1	K	3.11	Radiátor radik VK - 21x500x400	KS	-1,00000	2 830,10	-2 830,10
---	---	------	--------------------------------	----	----------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 H - Stavební úpravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**35 332,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 332,50	21,00%	7 419,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 752,33**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE  
Objekt: ZL102 - Finální změny  
Soupis: **ZL102 H - Stavební úpravy**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Liberec  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Datum: 15.09.2022  
Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35 332,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	27 048,00
751 - Vzduchotechnika	9 298,00
767 - Konstrukce zámečnické	17 750,00
18 - Povrchové úpravy terénu	8 284,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 H - Stavební úpravy**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 332,50</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 048,00
D	751		Vzduchotechnika				9 298,00
1	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	1,00000	508,00	508,00
2	M	42972580R01	Požární větrací mřížka EW60, rozměr 300x500 mm	kus	1,00000	8 790,00	8 790,00
P			<i>Poznámka k položce: např. ARADEX EW30 300x250</i>				
D	767		Konstrukce zámečnické				17 750,00
3	K	767531111R01	Dodávka a montáž atypické vstupní rohože 75x50x8 cm lisovaný rošt 30x10, žárový zinek, včetně osazovacího L profilu	kus	2,00000	8 875,00	17 750,00
P			<i>Poznámka k položce: Vstup do dětského koutku a vstup kavárna.</i>				
D	18		Povrchové úpravy terénu				8 284,50
4	K	181301104R00IM.A	Rozprostření substrátu, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	M2	21,00000	30,00	630,00
VV			substrát do pařníku				
VV			12*1,75		21,00000		
5	M	10364200IM.A	Substrát pro výměnu půdy včetně promísení	M3	5,25000	1 260,00	6 615,00
VV			substrát do pařníku				
VV			12*1,75*0,25		5,25000		
6	K	460120081R00IM.A	Násyp substrátu	M3	5,25000	198,00	1 039,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 I - O - Odpočty - Větrací mřížky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-42 420,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-42 420,00	21,00%	-8 908,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-51 328,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 I - O - Odpočty - Větrací mřížky**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-42 420,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-42 420,00

---

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-42 420,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 I - O - Odpočty - Větrací mřížky**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-42 420,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-42 420,00

D 767

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-42 420,00

1	K	Z/272__219IM.A	větrací mřížka 2575*260*20	KUS	-1,00000	24 920,00	-24 920,00
2	K	Z/273__219IM.A1	větrací mřížka 1425*260*20	KUS	-1,00000	17 500,00	-17 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 J - Elektro - doplnění svítidel do zázemí kavárny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 526,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 526,20	21,00%	1 790,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 316,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 J - Elektro - doplnění svítidel do zázemí kavárny**

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**8 526,20**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL102 - Finální změny

Soupis:

**ZL102 J - Elektro - doplnění svítidel do zázemí kavárny**

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a  
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 526,20**

1	K	SILNZL102.E1	Svítilno LED Prima IP 44 54W 6400/840 včetně konsole	ks	2,00000	2 973,10	5 946,20
4	K	SILNZL102.E4	Drobný instalační materiál, oprava rozvodů	kpl	1,00000	2 580,00	2 580,00